КУЛЫЖСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ                                                                                                                                     __14.04.2017___                                                                               № 12
с. Кулыги

О внесении изменений в положение о муниципальном учреждении администрации  Кулыжского сельского поселения  Вятскополянского  района Кировской области, утвержденное решением сельской Думы от 05.08.2009 № 26 (с изменениями  от 17.11.2010 №25;10.11.2011№28;
15.02.2012№3;  20.03.2012№9; 15.06.2012№19; 14.12.2012№18; 31.08.2013№22;  02.03.2015 №3;21.10.2015 №35;19.11.2015 №38; 26.02.2016 №2)

       В соответствии  с  Федеральными  законами  от 06.10.2003  №131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (в редакции от 13.07.2015 № 225-ФЗ) Кулыжская сельская Дума РЕШИЛА:
      1.Внести следующие изменения  в Положение о муниципальном учреждении администрации  Кулыжского сельского поселения  Вятскополянского  района Кировской области, утвержденное решением сельской Думы от 05.08.2009 № 26 (с изменениями  от 17.11.2010 №25; 10.11.2011№28; 15.02.2012№3; 20.03.2012№9; 15.06.2012№19; 14.12.2012 №18; 31.08.2013№22;  02.03.2015 №3; 21.10.2015 №35;19.11.2015 №38; 26.02.2016 №2):
        1.1. пункт 6.5 раздела 3 изложить в следующей редакции:
    «6.5. В период временного отсутствия главы администрации поселения, его полномочия осуществляет специалист администрации поселения, назначаемый в соответствии со статьей 31 Устава».
        2.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава поселения                                                               А. А. Хашимов